
hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 24-feb 09:35 1 (2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      0 2 5 15 6 15 19

2 M-Pool B 24-feb 09:35 2 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     0 2 6 15 6 15 21

3 M-Pool C 24-feb 09:35 3 (2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  (1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         0 2 9 15 11 15 25

4 M-Pool D 24-feb 10:05 1 (2589703) DIDONNA RAFFAELLA - (2192946) POGNANI STEFANIA              (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              0 2 10 15 6 15 22

5 M-Pool E 24-feb 10:01 2 (1576334) CESTARI DANIELA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA             (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 10 15 5 15 30

6 M-Pool F 24-feb 10:05 3 (1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    0 2 13 15 8 15 25

7 M-Pool G 24-feb 10:34 1 (1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       (2935676) GALBIATI MARIA MICOL - (1946499) PUCCI MOSSOTTI MICHELA     2 0 15 13 15 4 29

8 M-Pool H 24-feb 10:38 2 (2089903) PRIOTTO STEFANIA - (3169345) BIANCINI MARTINA               (1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           2 0 21 19 15 13 39

9 M-Pool A 24-feb 10:35 3 (2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     (1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  0 2 12 15 3 15 23

10 M-Pool B 24-feb 11:10 1 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2256542) OLDRINI VALENTINA - (1319043) FANTINI VALENTINA             2 0 16 14 15 9

11 M-Pool C 24-feb 11:22 2 (2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            2 1 15 12 12 15 15 6 45

12 M-Pool D 24-feb 11:03 3 (2589703) DIDONNA RAFFAELLA - (2192946) POGNANI STEFANIA              (2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 1 2 6 15 17 15 7 15 42

13 M-Pool E 24-feb 11:48 1 (1576334) CESTARI DANIELA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA             (2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             0 2 10 15 10 15 25

14 M-Pool F 24-feb 12:15 2 (1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           (2004199) BALESTRA CAMILLA - (1455155) VALCALDA SIMONA                2 1 15 13 8 15 15 9 39

15 M-Pool G 24-feb 11:50 3 (2935676) GALBIATI MARIA MICOL - (1946499) PUCCI MOSSOTTI MICHELA     (1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             0 2 9 15 9 15 25

16 M-Pool H 24-feb 12:18 1 (1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           (1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           2 0 16 14 15 11 42

17 M-Pool A 24-feb 13:04 2 (1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      0 2 13 15 7 15 38

18 M-Pool B 24-feb 12:28 3 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (1319043) FANTINI VALENTINA             (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     0 2 4 15 9 15 20

19 M-Pool C 24-feb 13:05 1 (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            (1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         0 2 10 15 11 15

20 M-Pool D 24-feb 13:37 2 (2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              0 2 12 15 3 15 26

21 M-Pool E 24-feb 12:55 3 (2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 7 15 13 15 23

22 M-Pool F 24-feb 13:52 1 (2004199) BALESTRA CAMILLA - (1455155) VALCALDA SIMONA                (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    0 2 9 15 14 16 27

23 M-Pool G 24-feb 14:00 2 (1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             (1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       1 2 15 10 11 15 11 15 27

24 M-Pool H 24-feb 13:23 3 (1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           (2089903) PRIOTTO STEFANIA - (3169345) BIANCINI MARTINA               2 0 15 11 15 12 40

25 M-I turno V 24-feb 15:00 1 (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     (1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           2 0 15 9 15 11

26 M-I turno V 24-feb 15:31 1 (1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             (1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           0 2 4 15 9 15 27

27 M-I turno V 24-feb 15:00 2 (1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         (2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             2 0 15 5 15 11 25

28 M-I turno V 24-feb 15:00 3 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           1 2 16 14 8 15 6 15 43
29 M-I turno V 24-feb 15:30 2 (2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              0 2 7 15 13 15 35

30 M-I turno V 24-feb 15:48 3 (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    (1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           2 1 6 15 15 8 15 6 32

31 M-I turno V 24-feb 16:03 1 (1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  (1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       2 1 13 15 15 7 15 10 44

32 M-I turno V 24-feb 16:10 2 (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      (2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  2 0 15 6 15 9 25

33 M-II turno V 24-feb 16:25 3 (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     (1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           2 0 15 7 15 13 32

34 M-II turno V 24-feb 16:52 1 (1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           1 2 15 10 8 15 6 15 36

35 M-II turno V 24-feb 17:05 3 (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    0 2 11 15 10 15 23

36 M-II turno V 24-feb 17:33 1 (1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      0 2 5 15 8 15 24

37 M-1° semifinale S 24-feb 18:00 3 (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           2 0 15 10 15 13 21

38 M-2° semifinale S 24-feb 18:10 1 (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      0 2 10 15 10 15 29

39 M-finale 3° - 4° F 24-feb 18:45 2 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    2 1 6 15 15 13 15 12 40

40 M-finale 1° - 2° F 24-feb 18:55 1 (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      2 1 12 15 15 10 15 9 45

I set II set III set

Tappa serie Beach 2

24/02/2019

MAINDRAW - FEMMINILE

Risultato



Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      FALSO 4 2 2 60 31 1,93548387 4 0 Max 1

(1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  FALSO 3 2 1 50 45 1,11111111 2 2 1 16

(2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     FALSO 2 2 0 26 60 0,43333333 0 4 0 17

Incontri Risultato Forfait

(2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      0 2 5 15 6 15 0 0

(2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     (1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  0 2 12 15 3 15 0 0

(1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      0 2 13 15 7 15 0 0

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     FALSO 4 2 2 60 25 2,4 4 0 Max 2

(2256542) OLDRINI VALENTINA - (1319043) FANTINI VALENTINA             FALSO 2 2 0 36 61 0,59016393 0 4 0 15

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              FALSO 3 2 1 43 53 0,81132075 2 2 1 18

Incontri Risultato Forfait

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     0 2 6 15 6 15 0 0

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2256542) OLDRINI VALENTINA - (1319043) FANTINI VALENTINA             2 0 16 14 15 9 0 0

(2256542) OLDRINI VALENTINA - (1319043) FANTINI VALENTINA             (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     0 2 4 15 9 15 0 0

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         FALSO 4 2 2 60 41 1,46341463 4 0 Max 3

(1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            FALSO 2 2 0 54 72 0,75 1 4 0,25 14

(2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  FALSO 3 2 1 62 63 0,98412698 2 3 0,66667 19

Incontri Risultato Forfait

(2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  (1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         0 2 9 15 11 15 0 0

(2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            2 1 15 12 12 15 15 6

(1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            (1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         0 2 10 15 11 15 0 0

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              FALSO 4 2 2 60 31 1,93548387 4 0 Max 4

(2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 FALSO 3 2 1 60 60 1 2 3 0,66667 13

(2589703) DIDONNA RAFFAELLA - (2192946) POGNANI STEFANIA              FALSO 2 2 0 46 75 0,61333333 1 4 0,25 20

Incontri Risultato Forfait

(2589703) DIDONNA RAFFAELLA - (2192946) POGNANI STEFANIA              (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              0 2 10 15 6 15 0 0

(2589703) DIDONNA RAFFAELLA - (2192946) POGNANI STEFANIA              (2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 1 2 6 15 17 15 7 15

(2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              0 2 12 15 3 15 0 0

III° set
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Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           FALSO 4 2 1 60 35 1,71428571 4 0 Max 5

(2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             FALSO 3 2 1 50 50 1 2 2 1 12

(1576334) CESTARI DANIELA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA             FALSO 2 2 0 35 60 0,58333333 0 4 0 21

Incontri Risultato Forfait

(1576334) CESTARI DANIELA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA             (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 10 15 5 15 0 0

(1576334) CESTARI DANIELA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA             (2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             0 2 10 15 10 15 0 0

(2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 7 15 13 15 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    FALSO 4 2 2 61 44 1,38636364 4 0 Max 6

(2004199) BALESTRA CAMILLA - (1455155) VALCALDA SIMONA                FALSO 2 2 0 60 69 0,86956522 1 4 0,25 11

(1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           FALSO 3 2 1 59 67 0,88059701 2 3 0,66667 22

Incontri Risultato Forfait

(1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    0 2 13 15 8 15 0 0

(1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           (2004199) BALESTRA CAMILLA - (1455155) VALCALDA SIMONA                2 1 15 13 8 15 15 9

(2004199) BALESTRA CAMILLA - (1455155) VALCALDA SIMONA                (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    0 2 9 15 14 16 0 0

Girone G

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2935676) GALBIATI MARIA MICOL - (1946499) PUCCI MOSSOTTI MICHELA     FALSO 2 2 0 35 60 0,58333333 0 4 0 7

(1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             FALSO 3 2 1 67 58 1,15517241 3 2 1,5 10

(1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       FALSO 4 2 2 70 54 1,2962963 4 1 4 23

Incontri Risultato Forfait

(1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       (2935676) GALBIATI MARIA MICOL - (1946499) PUCCI MOSSOTTI MICHELA     2 0 15 13 15 4 0 0

(2935676) GALBIATI MARIA MICOL - (1946499) PUCCI MOSSOTTI MICHELA     (1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             0 2 9 15 9 15 0 0

(1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             (1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       1 2 15 10 11 15 11 15

Girone H

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           FALSO 3 2 1 63 61 1,03278689 2 2 1 8

(1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           FALSO 3 2 1 55 54 1,01851852 2 2 1 9

(2089903) PRIOTTO STEFANIA - (3169345) BIANCINI MARTINA               FALSO 3 2 1 59 62 0,9516129 2 2 1 24

Incontri Risultato Forfait

(2089903) PRIOTTO STEFANIA - (3169345) BIANCINI MARTINA               (1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           2 0 21 19 15 13 0 0

(1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           (1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           2 0 16 14 15 11 0 0

(1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           (2089903) PRIOTTO STEFANIA - (3169345) BIANCINI MARTINA               2 0 15 11 15 12 0 0

I° set II° set III° set
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CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      4 2 2 60 31 1,9355 Max 1

FALSO (1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  3 2 1 50 45 1,1111 1 16

FALSO (2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     2 2 0 26 60 0,4333 0 17

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     4 2 2 60 25 2,4000 Max 2

FALSO (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              3 2 1 43 53 0,8113 1 18

FALSO (2256542) OLDRINI VALENTINA - (1319043) FANTINI VALENTINA             2 2 0 36 61 0,5902 0 15

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         4 2 2 60 41 1,4634 Max 3

FALSO (2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  3 2 1 62 63 0,9841 0,66666667 19

FALSO (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            2 2 0 54 72 0,7500 0,25 14

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              4 2 2 60 31 1,9355 Max 4

FALSO (2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 3 2 1 60 60 1,0000 0,66666667 13

FALSO (2589703) DIDONNA RAFFAELLA - (2192946) POGNANI STEFANIA              2 2 0 46 75 0,6133 0,25 20

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4 2 1 60 35 1,7143 Max 5

FALSO (2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             3 2 1 50 50 1,0000 1 12

FALSO (1576334) CESTARI DANIELA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA             2 2 0 35 60 0,5833 0 21

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    4 2 2 61 44 1,3864 Max 6

FALSO (1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           3 2 1 59 67 0,8806 0,66666667 22

FALSO (2004199) BALESTRA CAMILLA - (1455155) VALCALDA SIMONA                2 2 0 60 69 0,8696 0,25 11

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       4 2 2 70 54 1,2963 4 23

FALSO (1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             3 2 1 67 58 1,1552 1,5 10

FALSO (2935676) GALBIATI MARIA MICOL - (1946499) PUCCI MOSSOTTI MICHELA     2 2 0 35 60 0,5833 0 7

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           3 2 1 63 61 1,0328 1 8

FALSO (1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           3 2 1 55 54 1,0185 1 9

FALSO (2089903) PRIOTTO STEFANIA - (3169345) BIANCINI MARTINA               3 2 1 59 62 0,9516 1 24



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     4 2,400 Max 2

(1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      4 1,935 Max 1

(1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              4 1,935 Max 4

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4 1,714 Max 5

(1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         4 1,463 Max 3

(1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    4 1,386 Max 6

(1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       4 1,296 4,000 23

(1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           3 1,033 1,000 8

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             3 1,155 1,500 10

(1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  3 1,111 1,000 16

(1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           3 1,019 1,000 9

(2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             3 1,000 1,000 12

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              3 0,811 1,000 18

(2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 3 1,000 0,667 13

(2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  3 0,984 0,667 19

(1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           3 0,881 0,667 22

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS

(2089903) PRIOTTO STEFANIA - (3169345) BIANCINI MARTINA               3 0,952 1,000

(2004199) BALESTRA CAMILLA - (1455155) VALCALDA SIMONA                2 0,870 0,250

(1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            2 0,750 0,250

(2589703) DIDONNA RAFFAELLA - (2192946) POGNANI STEFANIA              2 0,613 0,250

(2256542) OLDRINI VALENTINA - (1319043) FANTINI VALENTINA             2 0,590 0,000

(2935676) GALBIATI MARIA MICOL - (1946499) PUCCI MOSSOTTI MICHELA     2 0,583 0,000

(1576334) CESTARI DANIELA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA             2 0,583 0,000

(2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     2 0,433 0,000

Squadre qualificate alla fase finale ad eliminazione diretta

Squadra Seeding

(2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     1

(1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      2

(1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              3

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4

(1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         5

(1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    6

(1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       7

(1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           8 Squadre 16

(1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             9

(1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  10

(1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           11

(2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             12

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              13

(2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 14

(2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  15

(1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           16

Selezionare numero di squadre classificate

Selezionare "no" dalla selezione finchè non è finita la fa 

Pool Play



Pos. Coppia Punti Montepremi

1 (2488196) ROTTOLI SHARIN - (2572790) PICCOLI ANNA                     35 0

2 (1830078) AIME SILVIA - (1766765) CIMMINO SERENA                      30 0

3 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           27 0

4 (1402238) STORARI SILVIA - (3361447) ZAVATTA ALEXA                    24 0

5 (1901178) MUSONI SIMONA - (1866523) BERTOLASO ALICE FRANCES           21 0

5 (1492619) GOLINI ANNALISA - (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAN         21 0

5 (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              21 0

5 (1945305) DUSE VALENTINA - (1945207) MAIOCCHI CHIARA                  21 0

9 (1950961) CLARIZIO CHIARA - (2157209) CONA FEDERICA CARMELA           15 0

9 (1788081) FRANCESCONI ANDREA - (1947318) GUARNERI ARIANNA             15 0

9 (2193017) SERAFINI ALESSANDRA - (3518760) STORCH GERLINDE             15 0

9 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              15 0

9 (2905369) MEZZINA MARIELLA - (1744415) FIDORA GINEVRA                 15 0

9 (1864499) RASINI CHIARA - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST           15 0

9 (1575349) CORVEGLIO ALESSIA - (2967416) SARZOTTI EMILIANA PIERA       15 0

9 (2094749) CURCI ANNA - (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA                  15 0

17 (2089903) PRIOTTO STEFANIA - (3169345) BIANCINI MARTINA               9 0

17 (2004199) BALESTRA CAMILLA - (1455155) VALCALDA SIMONA                9 0

17 (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            9 0

17 (2589703) DIDONNA RAFFAELLA - (2192946) POGNANI STEFANIA              9 0

17 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (1319043) FANTINI VALENTINA             9 0

17 (2935676) GALBIATI MARIA MICOL - (1946499) PUCCI MOSSOTTI MICHELA     9 0

17 (1576334) CESTARI DANIELA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA             9 0

17 (2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     9 0

Tappa serie Beach 2
Basiglio - 24/02/2019

MAINDRAW - FEMMINILE
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